
all’Albo
a Amministrazione trasparente

al Sito
ATTI

Oggetto: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO
Progetto “Cre_Attiva...mente CASALE”
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 –
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione
A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus (c.d..
Piano Estate)
Progetto: “Cre_Attiva...mente CASALE” - Codice CUP: J84D24001120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione

di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano

Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in

attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento

europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto

ministeriale prot. n° AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024;





VISTO l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la nota di autorizzazione progetti dell’USR per la Puglia -Ufficio I - prot. n. 35006 del 14 giugno

2024 - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” – Fondo sociale europeo plus (FSE+).

Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 – Percorsi educativi e formativi

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTE le delibere degli OO.CC. per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei –

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 –

2020;

VISTA la nota MiM Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto

presentato e con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di 51.786,00 €;

VISTO il progetto “Cre_Attiva...mente CASALE”;

RILEVATA l’esigenza, al fine di dare attuazione alle suddette attività progettuali, di individuare

le professionalità cui affidare lo svolgimento delle funzioni di DELEGATO DEL DIRIGENTE

SCOLASTICO per la realizzazione del progetto di che trattasi;

VISTO il Bando di selezione docenti interni per la funzione di DELEGATO DEL DIRIGENTE

SCOLASTICO prot. n° 6803 del 25/07/2024;

VISTA la graduatoria definitiva DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO pubblicata

con prot. n. 7133 del 20/06/2024,

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto



DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato l’incarico di Delegato del Dirigente Scolastico alla prof.ssa Catalano MAria per la
gestione dei seguenti moduli:

MODULO NUMERO ORE

MUSICAL 60

RADIOWEB 30

SPEAKERIAMO 30

EDUCIRCO 30

MAGIC PLASTRICK 60

FARE SCIENZA 60

Art. 2 Orario di servizio
L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della
nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 31/08/2025.

Art. 4 revoca e/o decadenza dall’incarico
La non accettazione delle modalità di espletamento comporterà la revoca automatica dall’incarico
L’incarico conferito ad interni ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza
immediata in conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica
di “personale interno alla scuola”.



L’incarico ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza immediata in
conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale
di altre scuole”. In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e
giustificate da regolare foglio firma.

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 3 in relazione al ruolo per cui è
attribuito l’incarico.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 25,54/ora, lordo stato, per il ruolo di Delegato del Dirigente
Scolastico, omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Mariavittoria Caprioli


		2024-08-21T08:51:46+0200
	Mariavittoria Caprioli




